

FONDAZIONE TERESA CAMPLANI

Sede in VIA MORETTO, 33 - 25100 BRESCIA (BS)
Fondo di dotazione Euro 500.000,00 interamente versati

Bilancio al 31/12/2024

	STATO PATRIMONIALE	2024	2023
1	PATRIMONIALE ATTIVO	31.566.242,56	34.147.524,36
1B	Immobilizzazioni	9.763.033,70	10.239.928,19
1BI	Immobilizzazioni immateriali	2.049.751,70	869.948,61
1BII	Immobilizzazioni materiali	7.713.282,00	9.369.979,58
1C	Attivo circolante	20.320.988,24	22.410.948,27
1CI	Rimanenze	626.420,21	934.010,17
1CII	Crediti	7.211.851,22	5.661.931,34
1CII 1	Crediti verso clienti	6.692.173,41	4.901.264,39
1CII 5	Crediti verso altri	519.677,81	760.666,95
1CIII	Attività finanziarie, non immobil.	8.341.577,94	7.716.605,97
1CIV	Disponibilità liquide	4.141.138,87	8.098.400,79
1D	Ratei e risconti	1.482.220,62	1.496.647,90
2	PATRIMONIALE PASSIVO	-31.566.242,56	-34.147.524,36
2A	Patrimonio netto	-12.513.789,54	-14.114.204,90
2AI	Capitale	-500.000,00	-500.000,00
2AIX	Utile (perdite) dell' esercizio	1.234.717,39	-1.696.658,83
2AVII	Altre riserve	-13.020.361,34	-13.386.059,31
2AVIII	Utili (perdite) portati a nuovo	-228.145,59	1.468.513,24
2B	Fondi per rischi e oneri	-2.026.528,66	-1.940.528,66
2C	Tratt. di fine rapp. lav. subordin.	-2.439.573,36	-2.566.420,65
2D	Debiti	-13.474.698,20	-14.270.371,81
2D 5	Acconti	-9.010,00	-2.255,34
2D 6	Debiti verso fornitori	-7.783.882,20	-9.024.690,74
2D 6 aa	Debiti verso fornitori	-5.525.858,87	-6.663.101,88
2D 6 bb	Fatture da ricevere	-2.258.023,33	-2.361.588,86
2D 11	Debiti tributari	-853.484,37	-844.088,43
2D 12	Debiti verso istit. previdenza	-1.746.219,13	-1.713.346,74
2D 13	Altri debiti	-3.082.102,50	-2.685.990,56
2D 13 aa	Debiti verso personale	-3.024.370,22	-2.655.718,63
2D 13 ba	Debiti verso altri	-57.352,28	-29.891,93
2E	Ratei e risconti	-1.111.652,80	-1.255.998,34

	CONTO ECONOMICO	2024	2023
4	ECONOMICO	-1.234.717,39	-391.501,39
4A	Valore della produzione	60.025.575,50	58.650.350,05
4A 1	Ricavi delle vendite e delle prest.	58.447.637,83	55.310.057,80
4A 5	Altri ricavi e proventi	1.577.937,67	3.340.292,25
4B	Costi della produzione	-61.501.688,28	-59.258.775,06
4B 6	Materie prime, sussid., cons., merci	-5.624.081,38	-5.490.059,10
4B 7	Costi per servizi	-17.401.976,98	-15.928.897,66
4B 8	Costi per godim. di beni esterni	-713.837,94	-780.679,47
4B 9	Costi per il personale	-30.897.872,44	-30.151.988,01
4B 10	Ammortamenti e svalutazioni	-2.585.200,93	-2.882.044,33
4B 11	Variazione delle rimanenze	-307.589,96	-11.277,86
4B 12	Accantonamenti per rischi	-262.000,00	-225.773,37
4B 14	Oneri diversi di gestione	-3.709.128,65	-3.788.055,26
4BT	Diff.tra val./costi produzione	-1.476.112,78	-608.425,01
4C	Proventi e oneri finanziari	261.974,39	253.545,62
4F 20	Risultato prima delle imposte	-1.214.138,39	-354.879,39
4F 22	Imposte sul reddito dell' esercizio	-20.579,00	-36.622,00
4I	Utile (Perdita) OPERATIVA dell' esercizio	-1.234.717,39	-391.501,39
	PROVENTO STRAORDINARIO 2023 - Ril.fdo rischi inapp.sent.1790		2.088.160,22
4I	Utile (Perdita) dell' esercizio	-1.234.717,39	1.696.658,83